МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2016                                                                                                                             № 27
с. Старая Березовка

Об отмене некоторых нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Усть-Чижапского сельского поселения:
1) Постановление № 44 от 14.10.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок по предметам, относящимся к ведению органа местного самоуправления, в том числе: справки о составе семьи, справки о наличии иждивенцев, справки на субсидии, справки о наличии земельного участка, справки о наличии в хозяйстве домашнего скота и (или) птицы, справки с места жительства, выписки из домовой книги, выписки из финансового лицевого счета жителям, проживающим (ранее проживавшим) на территории муниципального образования, справки о задолженности по арендной плате, и т.д.» на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»;
2) Постановление № 45 от 14.10.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача и продление срока действия разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»;
3) Постановление № 46 от 14.10.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставление жилых помещений по договору социального найма» на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»;
4) Постановление № 51 от 14.10.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключаемых работниками с работодателями – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями» на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»;
2. Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                         С.М. Голещихин